
Consórcio

São Jeronimo da Serra
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.codenop.com.br/licitacao/detalhe/68/

Código da publicação: 68

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 07:34:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo/Ano: 7/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS QUE
FORNEÇA OPERADOR DE MÁQUINA DE MICROPAVIMENTO, AJUDANTE DE MESA
ACABADORA DE MICROPAVIMENTO E MOTORISTA DE MICROPAVIMENTO PARA O 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITORIO
NORDESTE DO PARANÁ.  
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS QUE
FORNEÇA OPERADOR DE MÁQUINA DE MICROPAVIMENTO, AJUDANTE DE MESA
ACABADORA DE MICROPAVIMENTO E MOTORISTA DE MICROPAVIMENTO PARA O 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITORIO
NORDESTE DO PARANÁ.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

https://www.codenop.com.br/licitacao/detalhe/68/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-terceirizados-que-forneca-operador-de-maquina-de-micropavimento-ajudante-de-mesa-acabadora-de-micropavimento-e-motorista-de-micropavimento-para-onbsp-consorcio-publico-intermunicipal-de-desenvolvimento-do-territorio-nordeste-do-parana/
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8a201e2d47dc532c27f75dd598a6537.doc


Consórcio

São Jeronimo da Serra
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/05/2025 00:00:00 Memorandos, Adjudicação e Homologação Baixar

22/05/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO Baixar

22/05/2025 00:00:00 SOLICITAÇÃO DE DEMANDA Baixar

19/08/2024 00:00:00 PLANILHA DE CUSTOS Baixar

19/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA PREGÃO 04.024 Baixar

19/08/2024 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRONICO 04.2024 Baixar

https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0da51c6eaba51a810ce13b58c0a7ab60.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e31271d8c1ac757b45eb757245ad789.docx
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/620525c5eb603c0adf28e3db60099d81.docx
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91ab928f76fbb11ca316fd34c679dae6.xls
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fe6175847314aa739386e6e8d3ef628.pdf
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b6da271ba953dc40bf371a07e350341.pdf

